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VSG 1900

Einladung zum Damenschief3en

Am Samstag, den 10.05.2014 findet um
19:30 Uhr im Schiitzenheim wieder ein
Damenschieflen statt.

Die besten drei Damen erhalten einen Preis.

Fiir das leibliche Wohl wird bestens gesorgt.

Alle interessierten Damen sind recht herzlich

eingeladen.

Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen!!!

Termine April bis August 2014

04.04.2014

11.04.2014
12.04.-13.04.2014
14.04.2014
23.04.-02.05.2014

10.05.2014
15.05.-18.05.2014
29.05.2014
31.05.2014
07.06.2014
22.06.2014

29.06.2014
05.07.2014
26.07.-27.07.2014
27.07.2014

RWK-Abschlussfeier mit Jugendpreis-
schieflen

Pokalrunde Rundenwettkampf 2013/2014
Bezirksmeisterschaft Zimmerstutzen
Eroffnung GauschieBen im Schiitzenheim

GauschieBBen (Schietage: 23.04.-25.04.,
29.04. und 02.05.)

DamenschieBBen im Schiitzenheim
Vereinsausflug auf die Insel Krk
Vatertagsfrithschoppen
Jugendfernwettkampf Finale TOP
Siegerehrung Gauschiefen im Schiitzenheim

Fronleichnamsprozession; anschl. Garten-
fest der FFW Asbach-Biumenheim

Antoniusfest
Albanusfest
Biirgerfest

100 Jahre Gemiitlichkeit Nordheim
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

Wir bitten um zahlreiche Teilnahme bei den anstehenden

Veranstaltungen!



www.schuetzen-baeumenheim.de

Starterliste Bezirksmeisterschaft 2014

Name

Banke Uwe
Beck Friedrich
Berger Horst

Bletzinger Dieter

Bletzinger Felix
Bletzinger Sybille
Briining Elke
Ermark Roland

EB Hans

Gerstner Benedikt
Grune Enrico
Gutjahr Markus
Hach Philipp
Harlacher Iris
Hegel Franziska
Hegel Johann
Hintermeier Markus
Hintermeier Sabrina
Hintermeier Sonja
Lang Heiko
Lechner Robert
Lechner Simon
Miiller Bernhard

Miiller Franz

Pfeifer Lukas
Raul Kosmas
Ruider Johann
Schon Miriam
Schon Sophie
Schon Tobias
Schon Werner
Sinovec Vlado
Uhl Jonas

Uhl Otto jun.
Weber Manuel

Disziplin(en)

LP

50 m Pistole

mehrsch. LP

LP /LP - Auflage /25 m Pistole / 50 m Pistole / 25 m Standard-
pistole / 25 m Zentralfeuerpistole

LP /50 m Pistole / 25 m Standardpistole / 25 m Zentralfeuerpistole
LP /25 m Pistole

LP - Auflage

LP /25 m Pistole / 50 m Pistole / 25 m Zentralfeuerpistole
LG - Auflage / LP / LP - Auflage

LG

LP

LG

LP /25 m Pistole / 50 m Pistole

KK-Gewehr 100 m

LG - Auflage

LG - Auflage

LG

KK-Gewehr 100 m

LG / KK-Gewehr 100 m

LG 3-Stellung

LP /25 m Pistole / 50 m Pistole

LP / mehrsch. LP

LP

mehrsch. LP /25 m Pistole .9mm Luger / 25 m Schnellfeuerpistole /
25 m Standardpistole

LP / mehrsch. LP

LP/LP - Auflage

LG - Auflage

LP

LP /25 m Pistole

LG

25 m Pistole / 50 m Pistole / 25 m Standardpistole

25 m Zentralfeuerpistole

LP / mehrsch. LP

mehrsch. LP

LP

Endergebnisse Rundenwettkampf 2013/2014

Mannschaft Disziplin Rang Klasse Punkte
VSG 1 Luftgewehr 3 Schwabenliga 18: 10
VSGII Luftgewehr 6 GauoberligaB2 4:16
VSG I Luftgewehr 4 B-Klasse 11:9

VSG IV Luftgewehr 6 D-Klasse 5:15
VSG 1 Luftpistole 5 Bayernliga 12:16
VSGII Luftpistole 6 Schwabenliga 10: 18
VSG I Luftpistole 2 Gauoberliga 18:2

VSG IV Luftpistole 6 Gauliga 6:14
VSG V Luftpistole 1 C-Klasse 14:2
VSG 1 Sportpistole 3 Bezirksliga 16:8
VSGII Sportpistole 5 Gauoberliga 6:14

Schiitzenketten

Unsere historisch wertvollen Konigsketten sind in einem sehr schlechten
Zustand. Sie miissen zeitnah renoviert, umgearbeitet oder neu gestaltet
werden. Deshalb hat die Vorstandschaft beschlossen, von einem
Goldschmied Angebote iiber die verschiedenen Erhaltungsmoglichkeiten
und deren Kosten einzuholen.

Da diese Instandsetzung der Schiitzenketten unserer Konige nicht billig
werden wird, konnen unsere Vereinsmitglieder diese Aktion mit Spenden
in jeder Art und Hohe unterstiitzen.

Wer mithelfen will, diesen groeren finanziellen Posten zu stemmen, soll
sich bitte mit unserem Kassierer Benedikt Gerstner in Verbindung setzen.



Schiitzenkonige 2014 Sebastianifeier 2014

Bei der Sebastianifeier in Donauwdrth wurden von unserem Verein
Irmengard und Werner Schon mit dem Sebastianiorden in Gold
ausgezeichnet.

AuBerdem erhielt der Verein weitere Sebastianiorden fiir folgende
Mitglieder:
Werner Belli, Franziska Hegel, Sabrina Hintermeier und Tobias Schon in

Bronze

Die Orden in Bronze werden den Mitgliedern traditionell beim Weinfest
iiberreicht.

| ) :
v.1l.:  Dorothea Uhl (Alterkonigin), Manuel Uhl (Jugendkonig) und Andrea Hintermeier
(Schiitzenkdnigin); es fehlt Elke Briining (Schiitzenliesl)

Die weiteren Platzierten:

Schiitzenliesl:
2. Uhl Marianne
3. Ruider Herta

Schiitzenkonig:
2. Berger Horst
3. Metterle Erik

Jugenqunlg: v.l:  Werner und Irmegard Schon
2. Lang Heiko

3. Lang Tobias

Alterskonig:
2. Ruider Johann
3. Hegel Johann




Ergebnisse Gaumeisterschaft 2014

1. Platz und somit Gaumeister

Mannschaft
Mannschatft 1
Mannschatft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschatft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Ermark Roland
Bletzinger Felix
Schén Sophie
Lechner Robert
Miiller Franz
Bletzinger Dieter
Hach Philipp
Bletzinger Sibylle
Hach Philipp
Weber Manuel
Miiller Franz
Lechner Robert
Schén Sophie
Bletzinger Dieter
Hach Philipp
Pfeifer Lukas
Schon Miriam
Bletzinger Sibylle
EB Hans

Hegel Franziska
EB Hans
Hintermeier Sonja
Briining Elke
Raul Kosmas
Miiller Franz
Mannschaft
Lechner Simon
Miiller Franz

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

50 m Pistole

25 m Standardpitole
Luftgewehr

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole - Auflage
KK-Gewehr 100 m

25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

50 m Pistole

25 m Schnellfeuerpistole
50 m Pistole

25 m Pistole

25 m Pistole

50 m Pistole

Luftpistole

25 m Pistole .9mm Luger
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
Luftpistole - Auflage
KK-Gewehr 100 m
Luftpistole - Auflage
Luftpistole - Auflage
Schnellfeuerpistole .22 kz
mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole

Herrenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Senioren A
Jugendklasse
Senioren B
Damenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Junioren B m.
Damenaltersklasse
Junioren B m.
Herrenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse
Senioren B
Junioren B m.
Jugendklasse
Junioren B m.
Seniorinnen A
Senioren C
Seniorinnen A
Senioren C
Damenklasse
Seniorinnen C
Senioren B
Herrenklasse
Herrenklasse
Jugendklasse
Herrenklasse

Ringe / Treffer
1.640
1.599
1.493
1.480
1.125
1.102
1.092
1.024

988
845
839
554
547
527
519
510
501
486
464
421
374
373
371
361
351
351
332
325
308
299
287
285
285
278
277
274
50
25
19

2. Platz:
Mannschaft 2
Mannschaft 2
Mannschaft 2
Mannschaft

Miiller Franz
Bletzinger Dieter
Miiller Franz

Schon Tobias

Beck Friedrich
Ermark Roland
Hintermeier Sonja
Raul Kosmas

Uhl Jonas
Hintermeier Markus
Uhl Otto jun.
Hintermeier Andrea
Uhl Jonas

Uhl Otto jun.

3. Platz
Bletzinger Dieter
Sinovec Vlado
Bletzinger Dieter
Sinovec Vlado
Miiller Franz
Bletzinger Felix
Ermark Roland
Hegel Johann sen.

Hintermeier Sabrina
Pfeifer Lukas

4. Platz

Sinovec Vlado
Schon Werner
Schon Werner
Harlacher Iris
Bletzinger Dieter

5. Platz
Miiller Franz
Raul Kosmas
EB Hans

25 m Pistole

50 m Pistole

Luftpistole

Luftgewehr - Auflage

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Standardpistole
Luftgewehr

50 m Pistole

50 m Pistole
Luftgewehr

Luftpistole

Luftpistole

KK-Gewehr 100 m
Schnellfeuerpistole .22 kz
Zimmerstutzen

mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Standardpistole

50 m Pistole

50 m Pistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr 100 m
mehrsch. Luftpistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Standardpistole

50 m Pistole
KK-Gewehr 100 m
Zimmerstutzen

25 m Pistole
25 m Pistole
Luftpistole

Altersklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Senioren B
Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Junioren A w.
Senioren A
Jugendklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Jugendklasse
Herrenklasse

Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Senioren B
Damenklasse
Jugendklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse
Seniorenklasse

Altersklasse
Seniorenklasse
Senioren B

Ringe / Treffer
1597
1404
1021
864
556
540
529

483,1
480
473
385
341
311
262
232
211

23
19

543
512
499
468
462
367
365
284
281
21

491
461
456
273
196

545
472
332



6. Platz:

Schon Miriam

7. Platz
Lang Heiko

8. Platz

Schon Werner
Uhl Otto jun.
Hintermeier Markus

9. Platz

Lechner Robert
Schon Werner

10. Platz

Grune Enrico

12. Platz
Uhl Otto jun.
Ruider Johann
Schon Tobias

14. Platz
Gerstner Benedikt
Miiller Franz

15. Platz

Gutjahr Markus
Gunkel Georg
Hintermeier Andrea

18. Platz
Berger Horst

mehrsch. Luftpistole

Luftgewehr

25 m Pistole
25 m Pistole
Luftgewehr

25 m Pistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr 100 m

Luftgewehr
Luftpistole

Luftgewehr
25 m Pistole
Luftgewehr

Luftpistole

Herrenklasse

Jugenklasse m.

Altersklasse
Herrenklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse

Herrenklasse

Herrenklasse
Senioren C
Herrenklasse

Herrenklasse
Altersklasse

Herrenklasse
Altersklasse
Damenklasse

Herrenklasse

Ringe / Treffer
12

317

524
480
362

521
353

351

348
281
206

372
341

371
349
327

318

Die Vereinigte
Schiitzengesellschaft 1900
Asbach-Baumenheim e.V.

wiinscht allen
Mitgliedern

ein frohes
Osterfest!



